PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2019 № 259

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 03.08.2018 № 703 «О резервировании земельного участка с кадастровым номером 27:21:0107042:560 для муниципальных нужд городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в целях размещения и благоустройства объекта социальной инфраструктуры – парка «Императора Николая» в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Советская Гавань на 2018-2022 годы»
В соответствии с постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 02.10.2018 № 815 «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных в г. Советская Гавань», на основании сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости о земельном участке, образованном из земельного участка с кадастровым номером 27:21:0107042:560 и ограниченном в обороте (регистрационная запись № 27:21:0107042:702-27/024/2018-1 от 14.12.2018),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 03.08.2018 № 703 «О резервировании земельного участка с кадастровым номером 27:21:0107042:560 для муниципальных нужд городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в целях размещения и благоустройства объекта социальной инфраструктуры – парка «Императора Николая» в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Советская Гавань на 2018-2022 годы»» (далее – постановление):

1. В заголовке к тексту постановления слова «О резервировании земельного участка с кадастровым номером 27:21:0107042:560» заменить словами «О резервировании земельных участков с кадастровыми номерами 27:21:0107042:702 и 27:21:0107042:701».

2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1. Осуществить резервирование земельных участков для муниципальных нужд городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района, в целях размещения и благоустройства объекта социальной инфраструктуры – парка «Императора Николая» в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Советская Гавань на 2018-2022 годы» на срок 3 (три) года с даты официального опубликования (обнародования) нормативного правового акта:

- земельного участка с кадастровым номером 27:21:0107042:702, площадью 6 762 кв.м., расположенного по адресу: Хабаровский край, г. Советская Гавань, пл. Победы, 3А, из земель населённых пунктов, с видом разрешённого использования – размещение объектов капитального строительства в целях обеспечения удовлетворения бытовых, социальных и духовных потребностей человека;
- земельного участка с кадастровым номером 27:21:0107042:701, площадью 6 032 кв.м., расположенного по адресу: Хабаровский край, г. Советская Гавань, пл. Победы, 3, из земель населённых пунктов, с видом разрешённого использования – размещение объектов капитального строительства в целях обеспечения удовлетворения бытовых, социальных и духовных потребностей человека.».

3. В пункте 2 постановления слова «Установить на земельный участок с кадастровым номером 27:21:0107042:560» заменить словами «Установить на земельные участки с кадастровыми номерами 27:21:0107042:702 и 27:21:0107042:701».

4. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «3. Установить обременение на земельный участок с кадастровым номером 27:21:0107042:702 в виде сервитута площадью 1 382 кв.м. с учетным номером 27:21:0107042:702/1 в пользу акционерного общества «Дальневосточная генерирующая компания» (ИНН 1434031363).».
5. Ведущему специалисту земельного отдела К.А. Мирзоевой обеспечить опубликование данного нормативного акта в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом городского поселения «Город Советская Гавань».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по имущественным и земельным вопросам, начальника имущественного отдела В.В. Симанайтис.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы администрации                                                          В.В. Симанайтис